

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | | | | | | | | |
|------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ 7 ตำบลลานสัก - หมู่ที่ 14 ตำบลน้ำรอบ อำเภอลานสัก จังหวัดอุทัยธานี ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 310 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมลูกรังไหล่ทาง หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,860 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบจ.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) | | | | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี | | | | | | | |

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|---------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 1 | 1. งานดิน (EARTHWORK) | | | | | | | |
| | 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ | | | | | | | |
| | 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) | ตร.ม. | 930.000 | 1.77 | 1,646.10 | 1.3642 | 2.41 | 2,245.60 |
| 2 | 2. งานดินคันทาง (EMBANKMENT) | | | | | | | |
| | 2.1 งานดิน (EARTHWORK) | | | | | | | |
| | 2.1.1 งานดินถมคันทาง | ลบ.ม. | 43.000 | 181.38 | 7,799.34 | 1.3642 | 247.43 | 10,639.85 |
| 3 | 3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) | | | | | | | |
| | 3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) | | | | | | | |
| | 3.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (ลูกรัง) | ลบ.ม. | 82.000 | 272.49 | 22,344.18 | 1.3642 | 371.73 | 30,481.93 |
| 4 | 3.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) | | | | | | | |
| | 3.2.1 งานพื้นทางหินคลุก | ลบ.ม. | 186.000 | 758.49 | 141,079.14 | 1.3642 | 1,034.73 | 192,460.16 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | |
|------------------------------------|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ 7 ตำบลลานสัก - หมู่ที่ 14 ตำบลน้ำรอบ อำเภอลานสัก จังหวัดอุทัยธานี ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 310 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมลูกรังไหล่ทาง หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,860 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบจ.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี |

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|--------|--------------|-----------|--------|----------------------|-----------|
| 5 | 3.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต | ลบ.ม. | 93.000 | 466.66 | 43,399.38 | 1.3642 | 636.61 | 59,205.43 |
| 6 | 3.4 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 3.4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.4.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (ลูกรัง) กว้างเฉลี่ยข้างละ 0.3 เมตร 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) | ลบ.ม. | 50.000 | 308.97 | 15,448.50 | 1.3642 | 421.49 | 21,074.84 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ 7 ตำบลลานสัก - หมู่ที่ 14 ตำบลน้ำรอบ อำเภอลานสัก จังหวัดอุทัยธานี ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 310 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมลูกรังไหล่ทาง หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,860 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบจ.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 7 | 4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. | ตร.ม. | 1,868.000 | 353.86 | 661,010.48 | 1.3642 | 482.73 | 901,750.49 |
| 8 | 4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) | เมตร | 66.000 | 286.61 | 18,916.26 | 1.3642 | 390.99 | 25,805.56 |
| 9 | 4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) | เมตร | 120.000 | 169.85 | 20,382.00 | 1.3642 | 231.70 | 27,805.12 |
| 10 | 4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) | เมตร | 310.000 | 59.01 | 18,293.10 | 1.3642 | 80.50 | 24,955.44 |
| | 5. งานเครื่องหมายจราจรบนพื้นทาง | | | | | | | |
| 11 | 5.1 ติดเส้นใช้สีเทอร์โมพลาสติก กว้าง 10 ซม. | ตร.ม. | 93.000 | 290.00 | 26,970.00 | 1.3642 | 395.61 | 36,792.47 |
| 12 | 5.2 ข้อความ " หยุด " บนผิวทาง โดยใช้สีเทอร์โมพลาสติก | แห่ง | 1.000 | 900.00 | 900.00 | 1.3642 | 1,227.78 | 1,227.78 |
| 13 | 5.3 Rumble Strips แบบ A โดยใช้สีเทอร์โมพลาสติก | แห่ง | 1.000 | 3,600.00 | 3,600.00 | 1.3642 | 4,911.12 | 4,911.12 |
| | 6. งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C. PIPE CULVERT) | | | | | | | |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | | | | | | | |
|------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ 7 ตำบลลานสัก - หมู่ที่ 14 ตำบลน้ำรอบ อำเภอลานสัก จังหวัดอุทัยธานี ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 310 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมลูกรังไหล่ทาง หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,860 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบจ.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) | | | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี | | | | | | |

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|--------|--------------|-----------|--------|----------------------|--------------|
| 14 | 6.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C. PIPE CULVERT) 6.1.1 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 ม. มอก. ชั้น 3 | ม. | 8.000 | 991.59 | 7,932.72 | 1.3642 | 1,352.72 | 10,821.81 |
| 15 | 7. งานจราจรสะพาน 7.1 งานติดตั้ง 7.1.1 ป้ายจราจรแบบ ต1 - ต27 + เสาคสล. | ชุด | 3.000 | 2,980.00 | 8,940.00 | 1.3642 | 4,065.31 | 12,195.94 |
| 16 | 7.1.2 ป้ายจราจรแบบ ต75 + เสาคสล. | ชุด | 1.000 | 2,980.00 | 2,980.00 | 1.3642 | 4,065.31 | 4,065.31 |
| 17 | 7.1.3 หลักราไฟท์ คสล. | หลัก | 14.000 | 590.00 | 8,260.00 | 1.3642 | 804.87 | 11,268.29 |
| 18 | 7.1.4 สัญญาณไฟกระพริบ + ป้าย บ1 + เสาคสล. | ชุด | 1.000 | 17,020.00 | 17,020.00 | 1.3642 | 23,218.68 | 23,218.68 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 1,400,925.82 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | |
|------------------------------------|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ 7 ตำบลลานสัก - หมู่ที่ 14 ตำบลน้ำรอบ อำเภอลานสัก จังหวัดอุทัยธานี ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 310 เมตร หนา |
| | 0.15 เมตร พร้อมลูกรังไหลทาง หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,860 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบจ.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี |



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | |
|-------------------------|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ 7 ตำบลลานสัก - หมู่ที่ 14 ตำบลน้ำรอบ อำเภอลานสัก จังหวัดอุทัยธานี ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 310 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทาง หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,860 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบจ.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |
|-------------------------|--|

| | |
|------------------------------------|---|
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี |
|------------------------------------|---|

เอนก นออุ่น
(เอนก นออุ่น)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศุภชัย สวัสดิ์
(ศุภชัย สวัสดิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พุดิพงษ์ ฤๅระพัฒน์
(พุดิพงษ์ ฤๅระพัฒน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เอนก นออุ่น

21 มกราคม 2568